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PROBAS SELECTIVAS PARA A COBERTURA TEMPORAL DE PRAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO- 

RESULTADO FINAL 

 

 

RESULTADO DA VALORACIÓN DE MÉRITOS 

 

Unha vez comprobado que na valoración de méritos non se respectou o límite da puntuación máxima no apartado de formación e que non 

se valorou a experiencia nalgún casos, procédese á revisión das puntuacións outorgadas resultando: 

 

Apelidos e nome DNI EXP PROF CURSOS TOTAL 

CASTRO LAGE ROCIO 33538338Z 0,00 0,00 0,00 

CASTRO VIGO MARIA DEL MAR 32661405W 1,65 2,00 3,65 

CORRAL RODRIGUEZ MARIA 33330530B 0,00 2,00 2,00 

CORTON IGLESIAS NOELIA 33540562F 0,00 0,00 0,00 

CRUZ FERNANDEZ BELEN 33344768N 0,00 2,00 2,00 

DOPICO FURELOS DIEGO ALFREDO 32713386A 0,00 0,20 0,20 

FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS 11804310C 2,00 2,00 4,00 

FERNANDEZ QUINTAS SANDRA MARIA 33336302X 0,00 2,00 2,00 

LAGE GARCIA ARMERO ANA MARIA 32769476L 0,00 2,00 2,00 

LOPEZ FERNANDEZ MARIA BLANCA 33322770W 4,00 2,00 6,00 

NUÑEZ POL JOSE MANUEL 76577675A 0,00 2,00 2,00 

PEREZ ENRIQUEZ MARIA JOSE 33333377Y 4,00 2,00 6,00 

PEREZ LOPEZ LUIS MANUEL 76623843X 4,00 2,00 6,00 
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RAMOS PEREZ OLAF 33318943Q 0,00 1,60 1,60 

REQUEJO PECCIS JESUS ENRIQUE 50720832J 4,00 0,60 4,60 

ROZAS GARCIA MANUEL ANGEL 33858690E 4,00 2,00 6,00 

SANCHEZ SáNCHEZ MARTA 33346316L 0,00 2,00 2,00 

SEIJAS CARREIRA MARIA PURIFICACION 33861945B 4,00 2,00 6,00 

VALLE VARA BEATRIZ 33345876Q 2,10 2,00 4,10 

VILLAR IGLESIAS MARIA CARMEN 33321168X 0,75 1,55 2,30 

 

 

SUMA TOTAL DAS PUNTUACIÓNS DOS ASPIRANTES SELECCIONADOS: 

 

Apelidos e nome DNI 1º PROBA 2º PROBA MÉRITOS TOTAL 

PEREZ ENRIQUEZ MARIA JOSE 33333377Y 6,58 7,50 6,00 20,08 

ROZAS GARCIA MANUEL ANGEL 33858690E 6,34 7,00 6,00 19,34 

CASTRO VIGO MARIA DEL MAR 32661405W 6,25 9,00 3,65 18,90 

VALLE VARA BEATRIZ 33345876Q 5,67 9,00 4,10 18,77 

LOPEZ FERNANDEZ MARIA BLANCA 33322770W 5,34 7,00 6,00 18,34 

SEIJAS CARREIRA MARIA PURIFICACION 33861945B 6,09 6,00 6,00 18,09 

VILLAR IGLESIAS MARIA CARMEN 33321168X 5,92 9,00 2,30 17,22 

REQUEJO PECCIS JESUS ENRIQUE 50720832J 5,09 7,50 4,60 17,19 

NUÑEZ POL JOSE MANUEL 76577675A 5,67 9,00 2,00 16,67 

PEREZ LOPEZ LUIS MANUEL 76623843X 5,00 5,00 6,00 16,00 

FERNANDEZ QUINTAS SANDRA MARIA 33336302X 5,09 8,50 2,00 15,59 

FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS 11804310C 5,75 5,50 4,00 15,25 

CORRAL RODRIGUEZ MARIA 33330530B 5,17 7,50 2,00 14,67 

DOPICO FURELOS DIEGO ALFREDO 32713386A 5,84 8,50 0,20 14,54 

RAMOS PEREZ OLAF 33318943Q 5,92 6,00 1,60 13,52 
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LAGE GARCIA ARMERO ANA MARIA 32769476L 5,00 6,50 2,00 13,50 

CRUZ FERNANDEZ BELEN 33344768N 5,09 5,50 2,00 12,59 

SANCHEZ SáNCHEZ MARTA 33346316L 5,00 5,50 2,00 12,50 

CORTON IGLESIAS NOELIA 33540562F 5,58 5,50 0,00 11,08 

CASTRO LAGE ROCIO 33538338Z 5,00 5,50 0,00 10,50 

 

 

PROPOSTA DE APROBACIÓN DA LISTAXE DE CANDIDATOS PARA A COBERTURA INTERINA DE PRAZAS 

DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

 

Nº ORDE Apelidos e nome DNI 

1 PEREZ ENRIQUEZ MARIA JOSE 33333377Y 

2 ROZAS GARCIA MANUEL ANGEL 33858690E 

3 CASTRO VIGO MARIA DEL MAR 32661405W 

4 VALLE VARA BEATRIZ 33345876Q 

5 LOPEZ FERNANDEZ MARIA BLANCA 33322770W 

6 SEIJAS CARREIRA MARIA PURIFICACION 33861945B 

7 VILLAR IGLESIAS MARIA CARMEN 33321168X 

8 REQUEJO PECCIS JESUS ENRIQUE 50720832J 

9 NUÑEZ POL JOSE MANUEL 76577675A 

10 PEREZ LOPEZ LUIS MANUEL 76623843X 

11 FERNANDEZ QUINTAS SANDRA MARIA 33336302X 

12 FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS 11804310C 

13 CORRAL RODRIGUEZ MARIA 33330530B 

14 DOPICO FURELOS DIEGO ALFREDO 32713386A 

15 RAMOS PEREZ OLAF 33318943Q 

16 LAGE GARCIA ARMERO ANA MARIA 32769476L 
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17 CRUZ FERNANDEZ BELEN 33344768N 

18 SANCHEZ SáNCHEZ MARTA 33346316L 

19 CORTON IGLESIAS NOELIA 33540562F 

20 CASTRO LAGE ROCIO 33538338Z 

 

 

 Contra a presente proposta, poderá interpoñerse recurso de alzada ante a Xunta de Goberno Local no prazo de un mes, a partir do 

día seguinte a aquel en que teña lugar a súa publicación no Taboleiro de Edictos do Concello de Lugo, de conformidade co previsto na Lei 

39/2015, do 1 de outubro, de procedemento administrativo común. 

 

Lugo, 1 de febreiro de 2017. 

 

A SECRETARIA DO TRIBUNAL 

 

María García Ferro 

 


